671 	 1677 marzo 9, Bonnanaro 
Antonio Carta Sussarello di Torralba, impedito a prender parte al Parlamento, 

costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Francesco Efisio de Castelvì, 
marchese di Laconi. 

c. 302 	(Admitatur)273  
Die nona mensis martii anno a nativitate Domini millesimo senentesimo septuagesimo 
setimo, opido de Bonanaro. 
Ego Antonius Cartha Suarello opido de Torralba, repertus coram notano et testibus 
infrascriptis in hoc predicto opido de Bonanaro, attendens me citatum et monitum fuisse 
iusta morem ad comparendum et interessendum in Curiis generalibus seu generali 
Parlamento quae proximae elebrandae in civitate Calaris nomine sacrae catolicae regiae 
magestatis domini nostri regis Spaniarum, ut patet literis regiis illustrissimo et 
excelentissimo domino don Francisco Fernandes de Benavides, comitis Sancti Stefani et 
cetera, locumtenenti et capitaneo generali istius Sardiniae regni directi, cui celebrationis 

272  A c. 294v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Admitatur por bit() de don Juan 
Baptista Dedoni el qual ha sido habilitado en dos Parlamentos. 

2i3 A c. 309v. sono presenti le seguenti note apposte dagli abilitatori: Que justifique. Sostituita 
dalla seguente: Es hijo de Juan Carta que ha sido habilitado en las Cortes del excellentissimo seiior 
conde de Lemos por haver sido habilitados dicho su padre en dos Parlamentos. Que Sebastian Curreli 
tiene en todo el folio. A favor de Laconi. 
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ditarum curiarum generalium faciendae una cum Brachio Militari personaliter adesse 
non valeo, ideo et alias, eis videlicet melioribus via, modo et forma quibus melius de iure 
vel alias possum et debeo, gratis et ex erta mea sientia, constituo et ordino procuratorem 
meum certum et speialem et ad infrascripta etiam generalem, itta tamen quod speOalitas 
generalitas ipsi minimae deroget, nec vite versa, illustrissimum don Joannem Franciscum 
Ephisium de Castelvi, marquionem de Lacano, dite cívitate Castri Calaris commorantem, 
absentem tamquam presentem (...) 
[omissis] / 
Antonius Carta Suzarello. 
Baquisius Flores. 
Joannes Carboni Querra. 
Joannes Baptista Serra notarius. 

c. 302v. 

Extrata fuit praesens coppia de suo originali bene et fideliter, comprobata de verbo a 
verbum per me Joannes Baptista Serra, per hautoritate regia publicus notarius, de quo 
fidem fado rogatus et requisitus clausi. / 

671/1 	 1677 marzo 11, Cberemule 
Fede di battesimo di Antonio Martino Demetrio Carta Pisquedda, autenticata dal